



پروانه ایزدخواست

## کرونا و آلودگی هوا کم بود، پشه هم اضافه شد!

وزارت بهداشت اعلام کرد: پشه «آندس اجیتی» که در کشور صید شده، می تواند ناقل بیماری های ویروسی باشد.

آرمان ملی



شما می توانید آثار کارتتون و طنز خود را به نشانی ایمیل ذیل ارسال کنید.  
arman.meli11@gmail.com

صفحه کارتتون و طنز روزنامه آرمان ملی

## بن بست آرمان ملی

### گزارش

بررسی اظهارات متناقض علم الهدی در دو دولت ولی در موضوعات واحد و عامل دشمن خواندن رسانه ها:

## شما آزادی بیان دارید؛ نه ما

قدری انصاف و برخورد متعادل نشان می دهد که شما هم می بایست مانند رئیس جمهور به «تعامل با رسانه ها» روی بیاورید، نه برخورد با آن ها

**آرمان ملی - مطهره شفیعی:** یک بام و دو هوا روایت برخی رخدادهاست که در این ایام شاهد آن هستیم. امام جمعه مشهد در روز گذشته اهالی رسانه را مورد نقد جدی قرار داد و حتی خواستار برگزاری دادگاه صحرایی برای آنها شد. دلیلی که آیتنا... علم الهدی ذکر کرده این است که ستون پنجم دشمن هستند و حرف های دشمنان را باز نشر می کنند! در آذهان بسیاری از اقشار کشور هست که کمی قبل تر که خیلی هم دور نیست، چگونه رسانه های دلاویس و گاه صداوسیما در تخریب تیم مذاکره و جاسوس خواندن ظریف و تیمش از همدیگر سبقت می گرفتند. سرپال گاندو پخش شد و اعتراضات وزیر خارجه دولت قبل نه تنها بجایی نرسید بلکه تشویقی برای ساخت بخش های بعدی این سریال شد! آنانی که بیش از همه از فضای پدید آمده علیه تیم مذاکره دولت قبل بهره بردند، طرف های ایران بودند چرا که به آنها دیکته شد مذاکره کنندگان کشور نه تنها از حمایت بخشی از بدنه محروم هستند بلکه جاسوس و خائن خوانده می شوند. عجیب است آیتنا... علم الهدی در آن ایام نه تنها سخنی در محکومیت این قبیل اقدامات و رفتارها علیه تیم مذاکره کننده نداشتند بلکه چندان هم اقدامات ظریف و تیم مذاکره را تایید هم نمی کردند.

در اکثر جمعها سخنرانی یک امام جمعه پررنگ می شود و آن هم جز سخنرانی امام جمعه مشهد یعنی آیتنا... علم الهدی نیست. وی دیروز تاکید کرد: امروز دشمن با تمام قوا می خواهد بین مردم سراسر دنیا شبهه ایجاد کند و آشوب به وجود بیاورد و بر همه چیز ما مسلط شود. لذا رهبری فرمان جهاد تبیین دادند. یعنی بر کسانی که در فضای مجازی فعال هستند، واجب شرعی است که در برابر فتنه های دشمن ساکت نباشند. در حالی که دشمن در مذاکرات و بر هم زدن قراردادها مقصر است، امروز در فعالیت های رسانه ای سعی دارد جریان را به نفع خود شکل دهد و عده ای از افراد ناآگاه در داخل کشور هم حرف های او را بازگو می کنند. علم الهدی اضافه کرد: مسئولان قضائی و اجرایی کشور باید توجه کنند افرادی که در داخل کشور حرف های عناصر کفر خارجی را بازگو می کنند، ستون پنجم دشمن اند. این افرادی که در برخی از مطبوعات داخلی و رسانه های فضای مجازی حرف های دشمن را بازگو می کنند، لشکر دشمن اند و باید تحت تعقیب قضائی قرار گیرند. اگر رسانه ای در مقابل جریان تبیین بایستد و حرف دشمن را بازگو کند، عامل نفوذی دشمن است و باید تحت تعقیب قرار گیرد، نه اینکه به اسم آزادی بیان هر چه می خواهند در رسانه های خود بنویسند. در دنیا این چنین افراد را محاکمه صحرایی می کنند.



منبع: اینستاگرام کارتونیست

### کارتون فرنگی

باین مونیخ سال ۲۰۲۱ راه عنوان قهرمان زمستانی بوندسلیگابه پایان خواهد رساند.  
منبع سایت گل



### زاویه

صمد ابراهیمی  
کارشناس حقوقی فوتبال

## چرا بازی های گل گهر سه - صفر شد؟

خصوصی رای بازیکن گانی گل گهر توضیحات زیر ضروری است.  
۱- سازمان لیگ دستورالعملی را برای جذب بازیکنان خارجی تصویب و ابلاغ نموده که بند ۷ از ماده ۲ آن مسئولیت ارائه مستندات را بر عهده باشگاهها نهاده است. ۲- بند الف از شق ۱ ماده ۶۱ مقررات انضباطی بازیکنی را که برابر دستورالعمل ثابت نام نشده باشد غیرمجاز می داند و در بند ۲ هم مجازات استفاده از بازیکن غیر مجاز را سه بر صفر شدن بازی ذکر کرده است. ۳- در بند ۳ ماده ۸۴ انضباطی هم می گوید باشگاهها مسئول مراقبت کافی هستند که آیا بازیکن شان مجاز است یا غیر مجاز. و نوشته اگر چه سازمان لیگ هم ثبت می کند اما مسئولیت اصلی با باشگاه است و اگر بازیکن شرایط لازم را نداشته مصداق بازیکن غیرمجاز است. ۴- با این شرایط، بازیکن گل گهر اگر شرایط قانونی را نداشته چه از سند معمول و ایمیل جعلی استفاده کرده و چه این جعلی، مفادی - و نه فیزیکی - بوده باشد یعنی فدراسیون گابن ملی پوش بودن او را تایید کرده ولی در واقع ملی پوش

### غیرمحرمانه

## تحریم شرکت در ارتباط با ایران

وزارت بازرگانی آمریکا این تحریم ها را به بهانه واهی صدور یا تلاش برای صدور کالاها یا از مبدا آمریکا به مقصد ایران و در راستای استفاده در برنامه تسلیحاتی و دفاع موشکی تهران علیه شرکت مذکور وضع کرده است. این شرکت شامل «پولیت الکترونیکز» و «کام تل» و «اچ اس جی الکترونیکز» هستند.

## تخریب دو ویلای غیر مجاز در تهران

مدیر کل راه و شهرسازی استان تهران اظهار کرد: دو ویلا در ۵ هزار متر زمین در منطقه کن سولقان (روستای زندان) با حکم قضائی و حضور یگان های ویژه حفاظت از اراضی و نماینده دادستان رفع تصرف و تخریب شد. وی گفت: ارزش این اراضی ۲۰۰ میلیارد ریال بوده است. در طول ۸ ماه اخیر ۲۶۲ فقره از اراضی تصرف شده به متراژ ۲۲۰ هکتار ارزش ۱۱۹ هزار میلیارد ریال با حکم قضائی رفع تصرف شده است.

## ممنوعیت خنده در کره شمالی!

فرارسیدن سالروز مرگ رهبر سابق کره شمالی برای مردم این کشور در در سباز شده است. خنده و نوشیدن در کره شمالی به مدت ۱۱ روز ممنوع شده است! به گزارش دیلی میل، در توضیح این خبر آمده: مردم کره شمالی به مناسبت سالگرد مرگ کیم جونگ ایل از خندیدن یا نوشیدن به مدت ۱۱ روز منع شدند.

## باز گشت فرزندان به خانه پدری

طی دو دهه ی گذشته بارشده سراسر اموز قیمت و اجاره مسکن، الگوی زندگی در شهرهای بزرگ دستخوش تغییرات بسیاری شده است. علاوه بر رشد حاشیه نشینی و مهاجرت به شهرهای کوچک تر، پدیده ی بازگشت فرزندان به منزل والدین نیز مشاهده می شود یا در برخی موارد، فرزندان وعده های غذایی را در منزل پدر و مادر خود صرف می کنند تا عملا هزینه های زندگی خود را کاهش دهند.

## شقایق باپیری پناهنده شد

شقایق باپیری عضو تیم ملی هندبال ایران که برای مسابقات به اسپانیا رفته بود با ترک اردوی تیم ملی، در خواست پناهنده گی کرده است. وی همچنین در گفت و گویی با رسانه های خارجی گفته است فدراسیون هندبال ایران از بازیکنان تیم ملی چک ۱/۵ میلیارد تومانی برای بازگشت گرفته است. او همچنین با انتشار فیلمی در شبکه های اجتماعی خبر بازداشت اعضای خانواده اش را تذیب کرد.

## رئیس، اصولگرا نیست!

محمدصادق کوشکی استاد دانشگاه و تحلیلگر سیاسی اصولگر گفت: بدنه دولت جدید همان بدنه دولت

حسن روحانی است. بدنه دولت سیزدهم هنوز تغییر نکرده و بسیاری از مدیران دولت روحانی بر سر کار هستند. تغییرات مدیران در دوره رئیسی هنوز به هزار نفر هم نرسیده است. آقای رئیسی جز جریان موسوم به اصولگرا نیست چرا که در ساختار قضائی بوده و در فضای سیاست نبوده است.

## طرح «متوقف کردن بهیادهای ایران»

«باب منندز» رئیس کمیته روابط خارجی سنای آمریکا و «جیم ریش» سناتور جمهوریخواه ایالت آیداهو و عضو ارشد کمیته روابط خارجی، طرح «متوقف کردن بهیادهای ایران» را به این کمیته ارائه کردند. این طرح توسط «گریگوری میکس» نماینده دموکرات و رئیس کمیته روابط خارجی مجلس نمایندگان، «مایکل مک کال» نماینده جمهوریخواه، «تد دوچ» نماینده دموکرات و «جو ویلسون» نماینده جمهوریخواه ارائه شده بود.

## عزل مولوی گرگیج

بر اساس حکم آیتا... سید کاظم نورمفیدی، مولوی نعمت... مشغول به سمت امام جمعه جدید شهرستان آزادشهر در شرق گلستان منصوب شد. در بخشی از این حکم آمده است: با توجه به حوادث ناگوار مربوط به نماز جمعه اهل سنت آزادشهر و لزوم نصب امام جمعه جدید، بدینوسیله جناب عالی را به

مدت یک سال به امامت جمعه اهل سنت شهرستان آزادشهر منصوب می نمایم. برخی سخنان مولوی گرگیج باعث اعتراض و گلایه مسلمان شیعه و سنی شده بود.

## انهدام یک تیم تروریستی

یک تیم تروریستی که قصد داشت در روز جاری در منطقه سراوان اقدام خرابکارانه و تروریستی انجام دهد با هویشیاری رزمندگان این قرارگاه متلاشی شد. روابط عمومی و تبلیغات قرارگاه قدس نیروی زمینی سپاه جنوب شرق کشور در اطلاعیه ای اعلام کرد: در این درگیری تعداد چهار نفر از عناصر گروهک تروریستی به هلاکت رسیده و مقادیر متناهی سلاح و تجهیزات از آنان به جای مانده است.

## بازداشت ۴۲ دلال بازار طلاوارز

رئیس پلیس امنیت اقتصادی تهران بزرگ از دستگیری دو سر شبکه اصلی قاچاق ارز و طلا با گردش مالی ۳۴ میلیارد تومانی خبر داد و گفت: در همین راستا ۴۲ نفر دستگیر شدند. سرهنگ علی ولی پور گودرزی، از کشف بیش از ۵۵ میلیارد تومان طلای آب شده و انواع ارز (دلار، یورو و غیره) از متهمان خبر داد و افزود: مدیران بیش از ۲۰ سایت و کانال به منظور جلوگیری از قیمت های کاذب احضار شدند.

## انتقاد از استقلال مالی زن خانواده

حجت الاسلام عبدالکریم بهجت پور، مدیر حوزه های علمیه خواهران گفت: هر قدر استقلال مالی بیشتری به زن می دهید، خانواده را از حالت پایداری خارج می کنید و میزان تحمل خانم ها در زندگی مشترک پایین می آید؛ لذا پدیده ای مثل طلاق، علنی و عمومی می شود و به دلیل همین آفت روابط آزاد هم زیاد می شود. وقتی که در این فضا ورود می کنید، سن که بالا می رود، با معضلی به نام فرزندآوری روبه رو می شوید. این ها از طبیعیات توسعه است. در واقع انتخاب بین این دو است: یا توسعه یا خانواده.

## ساخت مسکن ژاپنی برای مجردها

علی آقامحمدی عضو مجمع تشخیص مصلحت نظام با اشاره به ساخت مسکن برای مجردان و سرپناه برای معتادان متجاهر گفت: حدود ۶۰ هزار معتاد متجاهر وجود دارد که باید برای اسکان آن ها فکری کرد. می توان روی ساخت شهرک های سلامت فکر کرد، اعتبار آن هم قابل تامین است و خیرین بسیاری نیز حاضرند در این راه به دولت کمک کنند. در خصوص ساخت مسکن برای مجردان نیز می توان از کشوری مانند ژاپن الگو برداری کرد.